
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 
C.N.P.J. (MF) N º 05.182.233/007-61 

A. Barão do Rio Branco, s/nº - Aeroporto Velho - CEP: 68.005-310. 
Tel.: (93) 3523 - 2726                 
SANTARÉM-PARÁ 

 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2018 – SEMINFRA 

 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS MÓVEIS PARA SEREM DESTINADOS AOS 
CONSELHOS TUTELARES DE SANTARÉM/PA EM ATENDIMENTO AO PROCESSO 
Nº 0000760-41.2012.5.08.0122 DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO DO 
MUNICÍPIO DE SANTARÉM/PA 
 
 
 
RATIFICO o ato, referente à Dispensa de Licitação, para “Aquisição de bens móveis 
para serem destinados aos Conselhos Tutelares de Santarém/PA em atendimento ao 
Processo nº 0000760-41.2012.5.08.0122 do Ministério Público do Trabalho do 
Município de Santarém/Pa. Face ao disposto da mesma legislação, vez que o processo 
se encontra devidamente instruído. 
 
Publique-se.  
 
 
 
 

Santarém, 07 de junho de 2018. 
 

 

_______________________ 

 Daniel Guimarães Simões 
Secretário Municipal de Infraestrutura 

Decreto nº 011/2017 - SEMGOF 

 
 


		2018-10-01T11:19:17-0300




